

Kent & Gitte Bang Andersen, Nors ApS

Skellet 47, Nors, 7700 Thisted

CVR-nr. 28 67 23 73

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

Kent Bang Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Kent & Gitte Bang Andersen, Nors ApS Skellet 47 Nors 7700 Thisted |
| | CVR-nr.: 28 67 23 73 Hjemsted: Thisted Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Kent Bang Andersen Gitte Bang Andersen |
| Revision | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted |
| Kapitalinteresse | Nors Erhvervscenter A/S, Nors Eshøj ApS, Nors |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af besiddelse af kapitalandele i kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 184 t.kr. mod 87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -3.851 | -3.850 |
| 1 Indtægter af kapitalinteresser | 188.198 | 88.922 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 1.941 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -677 | 0 |
| Resultat før skat | 183.670 | 87.013 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 183.670 | 87.013 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 188.198 | 88.922 |
| Udbytte for regnskabsåret | 97.000 | 95.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -101.528 | -96.909 |
| Disponeret i alt | 183.670 | 87.013 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|---------------------------------------|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalinteresser | 722.906 | 530.314 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>722.906</u> | <u>530.314</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>722.906</u> | <u>530.314</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 0 | 76.341 |
| Tilgodehavender i alt | <u>0</u> | <u>76.341</u> |
| Likvide beholdninger | <u>475.718</u> | <u>355.155</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>475.718</u> | <u>431.496</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.198.624</u> | <u>961.810</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|------------------|----------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 505.695 | 317.814 |
| Overført resultat | 393.118 | 420.246 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 97.000 | 95.000 |
| Egenkapital i alt | 1.120.813 | 958.060 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser vedrørende kapitalinteresser | 4.711 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 4.711 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 69.350 | 0 |
| Anden gæld | 3.750 | 3.750 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 73.100 | 3.750 |
| Gældsforpligtelser i alt | 73.100 | 3.750 |
| Passiver i alt | 1.198.624 | 961.810 |

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabs- året | I alt |
|--|-------------------------|---|----------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2019 | 125.000 | 234.415 | 442.755 | 0 | 802.170 |
| Resultatandel | 0 | 88.922 | -96.909 | 95.000 | 87.013 |
| Kapitalpostering i associeret virksomhed | 0 | 68.877 | 0 | 0 | 68.877 |
| Modtaget udbytte | 0 | -74.400 | 0 | 0 | -74.400 |
| Regulering | 0 | 0 | 74.400 | 0 | 74.400 |
| Egenkapital 1. juli 2020 | 125.000 | 317.814 | 420.246 | 95.000 | 958.060 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -95.000 | -95.000 |
| Resultatandel | 0 | 188.198 | -101.528 | 97.000 | 183.670 |
| Kapitalpostering i associeret virksomhed | 0 | 74.083 | 0 | 0 | 74.083 |
| Modtaget udbytte | 0 | -74.400 | 0 | 0 | -74.400 |
| Regulering | 0 | 0 | 74.400 | 0 | 74.400 |
| | 125.000 | 505.695 | 393.118 | 97.000 | 1.120.813 |

Noter

| | 2020/21 | 2019/20 | |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|
| 1. Indtægter af kapitalinteresser | | | |
| Resultatandel af Nors Erhvervscenter A/S | 209.652 | 91.084 | |
| Resultatandel af Eshøj ApS | -21.454 | -2.162 | |
| | 188.198 | 88.922 | |
| | | | |
| | 30/6 2021 | 30/6 2020 | |
| 2. Kapitalinteresser | | | |
| Kostpris 1. juli 2020 | 212.500 | 212.500 | |
| Kostpris 30. juni 2021 | 212.500 | 212.500 | |
| Opskrivninger 1. juli 2020 | 317.814 | 234.415 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 188.198 | 88.922 | |
| Udbytte | -74.400 | -74.400 | |
| Kapitalpostering i kapitalinteresser | 74.083 | 68.877 | |
| Opskrivninger 30. juni 2021 | 505.695 | 317.814 | |
| Overført til hensatte forpligtelser | 4.711 | 0 | |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | 4.711 | 0 | |
| | | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 | 722.906 | 530.314 | |
| | | | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| Nors Erhvervscenter A/S, Nors | 24,8 % | 2.914.940 | 845.370 |
| Eshøj ApS, Nors | 25 % | -18.843 | -85.815 |
| | | 2.896.097 | 759.555 |

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på t.kr. 24, som på nuværende tidspunkt ikke er indregnet i balancen, idet tidshorizonten for udnyttelsen er usikker.